blin – Zachód w Lublinie prowadzi księgę wieczystą nr LU1I/00212379/4.
Przeznaczenie nieruchomości – sprzedaż w drodze ustnego przetargu 
ograniczonegodo właścicieli nieruchomości przyległych
Cena wywoławcza nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży 
– 99.144,00 zł brutto (słownie: dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy sto 
czterdzieści cztery złote 00/100) w tym należny podatek Vat
Przetarg odbędzie się w dniu 18 czerwca 2019 roku o godz. 10.00 
w siedzibie Urzędu Miasta Lublin, ul. Wieniawska 14, VII piętro, pokój 701.

Wysokość wadium: 10.000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 
00/100).